ГЛАВА  САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2013 г. № 6

д.Саморядово

О соблюдении лицами, поступающими на работу

на  должность  руководителя  муниципального

учреждения, и  руководителями  муниципальных

учреждений  Администрации  Саморядовского

сельсовета  Большесолдатского  района

Курской  области  части  четвертой  статьи

275 Трудового кодекса Российской Федерации

В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также
руководителем муниципального учреждения Администрации  Саморядовского Большесолдатского района Курской области
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу на должность
руководителя муниципального учреждения Администрации Саморядовского Большесолдатского района Курской  области,

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения
Администрации  Саморядовского Большесолдатского района Курской области;

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения Администрации  Саморядовского
Большесолдатского района Курской области,

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей руководителя муниципального учреждения Администрации  Саморядовского  Большесолдатского района Курской области.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  администрации В.И.Поздняков